



Kvartalsrapport, Q3. nov–jan 2015/2016

Kvartalsrapport, Q3. nov–jan 2015/2016

Förberedelse för långsiktig hållbarhet

Om Bolaget: Maxkompetens är ett av Sveriges ledande företag inom bemanning och rekrytering inriktat mot teknik, IT och industri samt elevhälsa. Bolaget startade sin verksamhet 2003 och har idag kontor på nio orter i Sverige. Varje år tillsätter Maxkompetens över 1 600 jobb och har dagligen cirka 400 konsulter ute på uppdrag.

Perioden nov-jan

- Omsättningen ökade till 31,8MSEK (31,0), vilket motsvarar en ökning om 2,5%
- EBITDA uppgick till 0,7 MSEK (1,6) vilket ger en EBITDA marginal om 2,2% (5%)
- Resultat efter skatt uppgick till 0,0 MSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2,5 MSEK

Perioden maj-jan

- Omsättningen ökade till 99,0 MSEK (80,6), vilket motsvarar en ökning om 23%
- EBITDA uppgick till 3,8 MSEK vilket ger en EBITDA marginal om 3,9% (4,9%)
- Resultat efter skatt uppgick till 1,4 MSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 4,9 MSEK

Vd:s kommentar

Omsättningstillväxten för bemanningsbranschen var under det fjärde kvartalet (okt-dec) 17 %, i tåten för ökningen går industrin. Maxkompetens intäkter ökade från 31 003 tkr till 31 777 tkr och EBITDA gick från att vara 1 551 tkr till 691 tkr under tredje kvartalet (nov-jan) jämfört med samma period föregående år. Minskningen i EBITDA härleds främst till ökade kostnader för personalförstärkningar. Ackumulerat Q1-Q3 har Maxkompetens ökat omsättningen med 23 % från samma period föregående år. Den uteblivna tillväxten under tredje kvartalet härleds framför allt till att två större kunder taktat ner på konsultinhyrningen på grund av globala ägarförändringar.

Andelen tjänstemän ökar i konsultuthyrningen inom Affärsområde It teknik och industri. Affärsområdet ligger nu på nära 50/50 av tjänstemän och arbetare.



maxkompetens.se

Maxkompetens är ett kompetensförsörjningsföretag. Vi är samtidigt en aktör som utför arbetsmarknadspolitiska insatser såsom omställning.

Kvartalsrapport, Q3. nov–jan 2015/2016

Kvartalet hade något svagare orderingång, främst på grund av de två industri- och tillverkningskundernas avmattning.

Affärsområdet Skolhälsa har förbättrat sin omsättning mot prognos men tillväxten hålls fortfarande tillbaka på grund av brist på kvalificerade kandidater.

Svensk Vård och kompetensutveckling som förvärvades den 29/2 2016 håller på att introduceras i koncernen och lägger nu sin strategiska plan för nästa år. Förvärvet är den senaste pusselbiten i Maxkompetens bygge av en plattform som klarar av konjunkturförändringar och som skall förbättra långsiktig hållbarhet.

Maxkompetens tydliga fokus på förvärv löper enligt plan och vi arbetar intensivt med passande uppköpskandidater.

Verkställande direktör, Ronny Siggelin

Perioden Nov-jan

Omsättning

Koncernens omsättning ökade under tredje kvartalet till 31,8MSEK (31,0).

Resultat

Rörelseresultatet uppgick tredje kvartalet till 0,1 (1,2MSEK) vilket ger en rörelsemarginal om 0,4% (3,9%). Rörelseresultatet har under perioden belastas med goodwillavskrivningar om 0,6 MSEK jämfört med 0,3 MSEK under samma period föregående år.

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 31 januari 2016 till 7,4 MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden nov-jan till 2,5 MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 3,3 MSEK varav nyemissionens netto av tillförda medel uppgick till 9,1 MSEK

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och riskhantering finns beskrivet i Maxkompetens bolagsbeskrivning, sid 8.

Väsentliga händelser under perioden:

Den 18 november 2015 godkände Nasdaq OMX Stockholm AB Maxkompetens Sverige AB:s ansökan om notering av Bolagets aktier på Nasdaq First North Stockholm. Den 23 november 2015 godkändes Maxkompetens Sverige AB:s aktier för handel på Nasdaq First North Stockholm. Genom nyemissionen tillfördes bolaget ca 11,8 MSEK före emissionskostnader.



Kvartalsrapport, Q3. nov–jan 2015/2016

Den 18 januari 2016 fattar styrelsen beslut om fusion av sitt helägda dotterbolag Acentum Personal AB och dess dotterbolag Acentum AB. Fusionsplanen

registrerades 2016-01-25, ansökan om tillstånd är genomförd och verkställande planeras till april.

Väsentliga händelser efter periodens utgång:

Den 29 februari 2016 förvärvar Maxkompetens Sverige AB 100 % av aktierna i utbildningsbolaget Svensk vård & kompetensutveckling i Stockholm AB.

Den 9 mars 2016 tecknas avtal där Maxkompetens säljer 35 % av aktierna i Svensk vård & kompetensutveckling i Stockholm AB till TulleboGruppen AB. Villkoren för försäljningen överensstämmer med villkoren i samband med Maxkompetens förvärv av bolaget.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

TSEK	2015-11-01 2016-01-31	2014-11-01 2015-01-31	2015-05-01 2016-01-31	2014-05-01 2015-01-31
Rörelsens intäkter	31 777	31 003	99 056	80 589
Rörelsens kostnader	- 31 085	- 29 452	- 95 206	- 76 648
Rörelseresultat före avskrivningar	692	1 551	3 850	3 941
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	- 564	- 349	- 1 619	- 482
Rörelseresultat	128	1 202	2 231	3 459
Finansnetto	- 20	- 12	- 17	- 19
Resultat efter finansiella poster	108	1 190	2 214	3 440
Skatt	- 111	- 376	- 808	- 890
Periodens resultat	- 3	814	1 406	2 550
Resultat per aktie (utestående) före utspädning, SEK*	0,00	0,08	0,12	0,26
Resultat per aktie (utestående) efter utspädning, SEK*	0,00	0,08	0,12	0,26
Resultat per aktie (genomsnitt) före utspädning, SEK**	0,00	0,08	0,14	0,26
Resultat per aktie (genomsnitt) efter utspädning, SEK**	0,00	0,08	0,14	0,26
Antal aktier, genomsnitt (milj st)	11,2	10	10,4	10
Antal utestående aktier vid periodens slut (milj st)	11,6	10	11,6	10

* Baserat på periodens resultat dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut, justerat för fondemission och split

** Baserat på periodens resultat dividerat med ett vägt genomsnitt av antal aktier under perioden, justerat för fondemission och split



Kvartalsrapport, Q3. nov–jan 2015/2016

Koncernens balansräkning i sammandrag

TSEK	2016-01-31	2015-01-31	2015-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	8 658	6 347	6 007
Materiella anläggningstillgångar	138	124	115
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>8 796</i>	<i>6 471</i>	<i>6 122</i>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	28 987	34 087	35 764
Likvida medel	7 356	1 023	1 115
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>36 343</i>	<i>35 110</i>	<i>35 764</i>
Summa tillgångar	45 139	41 581	43 001
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10 988	6 260	7 867
Uppskjuten skatteskuld	690	99	690
Långfristiga skulder	812	4 444	1 599
Kortfristiga skulder	32 649	30 778	32 845
Summa eget kapital och skulder	45 139	41 581	43 001

Koncernens förändring i eget kapital

TSEK	2015-11-01 2016-01-31	2014-11-01 2015-01-31	2015-05-01 2016-01-31	2014-05-01 2015-01-31
Belopp vid periodens ingång	1 276	5 446	7 867	3 709
Nyemission	11 849		11 849	
Emissionskostnader	-2 735		-2 735	
Skatt på emissionskostnader	601		601	
Utdelning			-8 000	
Periodens resultat	-3	814	1 406	2 551
Belopp vid periodens utgång	10 988	6 260	10 988	6 260



Kvartalsrapport, Q3. nov–jan 2015/2016

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

TSEK	2015-11-01 2016-01-31	2014-11-01 2015-01-31	2015-05-01 2016-01-31	2014-05-01 2015-04-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 481	55	4 933	5 922
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	- 3 300	8 307
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 278	1 720	4 608	2 767
Förändring av likvida medel	5 759	1 665	6 241	382
Likvida medel vid periodens början	1 597	2 688	1 115	733
Likvida medel vid periodens slut	7 356	1 023	7 356	1 115

Koncernens nyckeltal

TSEK	2015-11-01 2016-01-31	2014-11-01 2015-01-31	2015-05-01 2016-01-31	2014-05-01 2015-01-31	2014-05-01 2015-04-30
Omsättning	31777	31003	99056	80589	114742
Intäktstillväxt	2,5%		23%		58%
EBITDA	692	1552	3850	3941	6565
EBITDA-marginal	2,2%	5,0%	3,9%	4,9%	5,7%
Rörelsemarginal	0,4%	3,9%	2,3%	4,3%	5,0%
Soliditet	24%	15%	24%	15%	18%

Redovisningsprinciper

Kvartalsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).



maxkompetens.se

Maxkompetens är ett kompetensförsörjningsföretag. Vi är samtidigt en aktör som utför arbetsmarknadspolitiska insatser såsom omställning.

Kvartalsrapport, Q3. nov–jan 2015/2016

Definitioner nyckeltal

EBITDA-marginal

Rörelseresultat före avskrivningar dividerat med nettoomsättningen.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar dividerat med nettoomsättningen.

Vinstmarginal

Resultatet före skatt dividerat med nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Bolagskalender

Räkenskapsår är 1 maj – 30 april.

2016-06-22 Bokslutskommuniké

2016-09-28 Kvartalsrapport Q1 2016/17

2016-10-12 Årsstämma 2015/16

Frågor gällande denna kvartalsrapport besvaras av:

Koncernchefen Ronny Siggelin

Tel: 0734-36 81 01

Ronny.siggelin@maxkompetens.se

Remium Nordic AB är Bolagets Certified Adviser

Telefon: +46 (0)8 454 32 00

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.